

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF THE RAJASTHAN INDUSTRIAL GASES LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	The Rajasthan Industrial Gases Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	02.08.1988
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC - Jaipur
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U24111RJ1988PLC004571
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	D 55, Hanuman Nagar, Vaishali Nagar, Jaipur - 302021
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	16.08.2022 (Copy of order available on the website of NCLT on 18.08.2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	12.02.2023 (180th day from the Insolvency commencement date i.e.16.08.2022)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mahendra Prakash Khandelwal IBBI/IPA -002/IP-N00446/2017-2018/11275
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 202, Prism Tower, Opp Rajasthan Police Mukhaliya, Gate No. 2, Lalkothi, Jaipur, Rajasthan - 302015 Email: mahendra927@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 202, Prism Tower, Opp Rajasthan Police Mukhaliya, Gate No. 2, Lalkothi, Jaipur, Rajasthan - 302015 Email: ibc.rigl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	01.09.2022 (14th day from the date of obtaining order by IRP i.e.18.08.2022)
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	No class of creditors could be determined at this stage
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representative sare available at:	Web link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address: Not Applicable
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of The Rajasthan Industrial Gases Limited on 16.08.2022.</p> <p>The creditors of The Rajasthan Industrial Gases Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 01.09.2022 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
<p>Sd/- Mahendra Prakash Khandelwal (Interim Resolution Professional)</p>	
<p>In the matter of The Rajasthan Industrial Gases Limited</p>	
Date: 20.08.2022	Registration No.: IBBI/IPA-002/IP-N00446/2017-2018/11275
Place: JAIPUR	AFA Certificate No.: AA2/11275/02/020723/202121 valid upto 02.07.2023

फार्म ए सार्वजनिक घोषणा	
[भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 6 के अधीन गैसर्स राजस्थान इंडस्ट्रियल गैसेज लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानाकर्षण के लिए	
सुसंगत विवरणियाँ	
1. कार्पोरेट ऋणी का नाम	बी राजस्थान इंडस्ट्रियल गैसेज लिमिटेड
2. कार्पोरेट ऋणी के नियमन की तिथि	02.08.1988
3. वह प्राधिकार, जिसके अधीन कार्पोरेट ऋणी नियमित/रजिस्ट्रीकृत है	आरओसी - जयपुर
4. कार्पोरेट पहचान संख्या/कार्पोरेट ऋणी का सीमित दायित्व पहचान संख्यांक	U24111RJ1988PLC004571
5. कार्पोरेट ऋणी के रजिस्ट्रीकृत कार्यालय और प्रभान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	डी 55, हनुमान नगर, वैशाली नगर, जयपुर-302021
6. कार्पोरेट ऋणी की बाबत दिवाला प्रक्रिया प्रारंभ होने की तारीख	18.08.2022 (आदेश की कॉपी एनटीएलटी की वेब साइट पर दिनांक 18.08.2022 से उपलब्ध है।)
7. दिवाला समाधान प्रक्रिया के समाप्त होने की प्राक्कतित तिथि	12.02.2023 (दिवाला समाधान प्रक्रिया की प्रभाव दिनांक 18.08.2022 से 180 दिन)
8. अन्तरिम समझान व्यावसायिक के रूप में कार्य करने वाले दिवाला व्यावसायिक का नाम और रजिस्ट्रीकरण संख्यांक	महेन्द्र प्रकाश खण्डेलवाल IBB/PA-002/IP-N00446/2017-2018/11275
9. अन्तरिम समझान व्यावसायिक का, बोर्ड के पास रजिस्ट्रीकृत पता और ई-मेल	पता: 202, प्रीज्म टॉवर, राजस्थान पुलिस मुख्यालय के सामने, गेट नं. 2, तालकोठी जयपुर राज-302015 ई-मेल : mahendra927@gmail.com
10. अन्तरिम समझान व्यावसायिक के साथ पत्र-व्यवहार के लिए प्रयुक्त पता और ई-मेल	पता: 202, प्रीज्म टॉवर, राजस्थान पुलिस मुख्यालय के सामने, गेट नं. 2, तालकोठी जयपुर राज-302015 ई-मेल : ibc.rigl@gmail.com
11. दावा प्रस्तुत करने हेतु अन्तिम तारीख	01.08.2022 (आईआरपी द्वारा आदेश प्राप्त करने की तिथि से 14वां दिन अर्थात 18.08.2022)
12. अन्तरिम समझान व्यावसायिक द्वारा अधिनियमित धारा 21 की उप-धारा (क) की खण्ड (ख) के अधीन लेनदारों के वर्ग, यदि कोई है।	इस स्तर पर लेनदारों का कोई वर्ग निर्धारित नहीं किया जा सकता है
13. किसी वर्ग में लेनदारों के प्राधिकृत प्रतिनिधियों के रूप में कार्य करने के लिए अभिलिखित दिवाला व्यावसायिकों के नाम (प्रत्येक वर्ग के लिए तीन नाम)	अप्रयोज्य
14. (क) सुसंगत प्ररूप और (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों के ब्यौरे यहाँ उपलब्ध है :	वेब लिंक: https://www.ibbi.gov.in/home/download . भौतिक पता : अप्रयोज्य
<p>यह सूचना दी जाती है कि माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण ने बी राजस्थान इंडस्ट्रियल गैसेज लिमिटेड के विरुद्ध दिनांक 18.08.2022 को कार्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया आरम्भ करने का आदेश दिया है।</p> <p>बी राजस्थान इंडस्ट्रियल गैसेज लिमिटेड के सभी लेनदारों से अन्तरिम समझान व्यावसायिक को प्रविष्टि सं. 10 के सामने उल्लिखित पते पर 01.08.2022 को अथवा उससे पूर्व सबूत सहित अपने दावे प्रस्तुत करने की अपेक्षा की जाती है।</p> <p>वित्तीय लेनदार सबूत सहित अपने दावे केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से प्रस्तुत करेंगे।</p> <p>अन्य सभी लेनदार सबूत सहित अपने दावे व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से प्रस्तुत कर सकते हैं। प्रविष्टि सं. 12 के सामने सूचीबद्ध किसी वर्ग का कोई वित्तीय लेनदार प्रविष्टि सं. 13 के सामने सूचीबद्ध तीन दिवाला व्यावसायिकों में से उस वर्ग (वर्ग निर्दिष्ट करें) के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए अपनी पसन्द प्रारूप CA में उपस्थित करेगा।</p> <p>दावे के मिथ्या या भ्रामक सबूत प्रस्तुत करने पर शस्तियां लागू होंगी।</p>	
<p>ह./— महेन्द्र प्रकाश खण्डेलवाल (अन्तरिम समझान पेशेवर) राजस्थान इंडस्ट्रियल गैसेज के नामले में</p>	
<p>पंजीकरण सं. : IBB/PA-002/IP-N00446/2017-2018/11275</p>	
तिथि : 20.08.2022	एफए सर्टिफिकेट सं. : AA2/11275/02/020723/202121 valid upto 02.07.2023
स्थान : जयपुर	